průzkum, na který si zadavatel vymezuje dobu 3 měsíce od doručení podkladů pro zadání a 
vyhotovení inženýrsko-geologického průzkumu. 

3.2 KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV - 71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

3.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 1 861 522 Kč bez DPH (slovy: jeden milion osm 
set šedesát jedna tisíc pět set dvacet dva korun českých).  

Do předpokládané hodnoty veřejné zakázky je zahrnuta i předpokládaná hodnota změn 
závazků ze smlouvy, jejichž možnost je vyhrazena podle § 100 odst. 1 zákona v zadávací 
dokumentaci, resp. smlouvě (čl. 3.6, čl. 17.4).  

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu zakázky v souladu s § 16 zákona tímto